
м у н и ц и п л  1ЫЮ1-: к а з е н н о е  " Т а т а р с т а н  рес п у бл и к а с ы

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ Ш W I  АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
    .   ККА/ ДШ .......ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОНЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО • л'з'. "й БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
КОМИТЕТА А ЗНАК АЕВСКОГО МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” v
МУНИЦИ1IA ЛЫЧ ОГО РАЙОНА» МУНИЦИПАЛЬ КДЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23. г Лчнакасво. 423330 Ленин ур..23 нче йорт.Лзнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885502)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rarnbler.ru. https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 2,6-04.2018 г. №546

О проведении
муниципального детского конкурса 
художественно -  декоративного творчества 
«Мир, в котором ты живешь!»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДЛ г. Азнакаево» и на 
основании положения о проведении муниципального детского конкурса 
художественно — декоративного творчества «Мир. в котором ты живешь!» с 
целыо выявления, поддержки талантливых, художественно-одаренных и 
любящих мир прекрасного учащихся и привития им интереса к 
декоративному творчеству, развития способности к творческому 
воображению, художественно - эстетическому мышлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс художественно­
декоративного творчества «Мир, в котором ты живешь!» (далее Конкурс) 11 
мая 2018 г. в МБ0 /( 0  «ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных 
учреждений от 5 до 7 лет.

2.Утвердить:
2.1 .Состав организационного комитета муниципального конкурса 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном детском конкурсе художественно- 

декоративного творчества «Мир, в котором ты живешь!».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением данпопдприказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района РТ» Шафикову П.Р.

mailto:azn-uo@rarnbler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказуМКУ «УО» 
№546 оЛ б  .04.2018 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
Начальник МКУ «УО»

А.М. Рахманов

СОСТАВ
организационного комитета но проведению 

муниципального детского конкурса 
художественно -  декоративного творчества 

«Мир, в котором ты живешь!)'

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево55

Аминова Рузалия Мирзаяновна зам.директора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево'5

Латыпова Алина Салиховна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево'5

Шакирова Марина Ивановна педагог дополнительного 
образования МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево"



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rarnbler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-intyroo

детских творческих работ
«Этот удивительный мир -  космос!»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на основании 
положения о проведении муниципального конкурса детских творческих 
работ «Это удивительный мир - космос!» с целью привития учащимся 
интереса к космическим достижениям нашей страны, чувства гордости за 
успехи в области космической науки и техники и формирования творческого 
воображения в работах художественно-декоративного творчества

1. Провести муниципальный конкурс детских творческих работ «Это 
удивительный мир - космос!» (далее Конкурс) 23 марта 2018 г. в МБОДО 
«ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 7 
лет.

2.Утвердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном конкурсе детских творческих работ 

«Этот удивительный мир - космос!».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением! данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района РТ» Шафикову Н.Р.

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 05.03.2018 г. №274

О проведении 
муниципального конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

КОПИЯ ВЕРП 
ГЛ.СПЕЦИАЛИ 
ХАБИР0ВА Л/

А.М. Рахманов

mailto:azn-uo@rarnbler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-intyroo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО» 
№274 от 05.03.2018 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
Начальника МКУ «УО»

А.М. Рахманов

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального конкурса 
детских творческих работ 

«Этот удивительный мир - космос!»

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево’

Аминова Рузалия Мирзаяновна зам.директора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Латыпова Алина Салиховна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

Шакирова Марина Ивановна педагог дополнительного 
образования МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

ХПТШЙ
и с и и ш и с *  
ХКЬКРОВА ДАФ

исполнительного \ \ 
комитет? 

Азнакаевского /< 
 ̂ '*уиицилаль*юго/ £



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕ ЛЬНОЕО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОЕО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 02.03.2018 г. №271

О проведении 
муниципальной детской 
математической викторины 
«Думай, решай, отгадывай»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на 
основании положения о проведении муниципальной детской математической 
викторины «Думай, решай, отгадывай» с целью выявления, развития и 
поддержки одаренных учащихся в области решения математических заданий, 
формирования у учащихся интереса к занятиям интеллектуально­
математической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальную детскую математическую викторину 
«Думай, решай, отгадывай» (далее Конкурс) 21 марта 2018 г. в МБОДО 
«ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 7 
лет.

2. У твердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципальной викторины 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальной детской математической викторины 

«Думай, решай, отгадывай».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением -данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района РТ» Шафикову Н.Р.

| | (
Начальник Ш А.М. Рахманов

КОПИЯ ВЕРНА 
ГЛ.СПЕЦИАЛИСТ Ц 
ХАБИР0ВА I

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к при<азу МКУ «УО» 
№271 от62.03.2018 г. 
УТВЕ'
Нач: ^ника МКУ «УО»

Ж4

СОСТАВ

А.М. Рахманов
. Ц■У у

организационного комитета по проведению 
муниципальной детской 

математической викторины 
«Думай, решай, отгадывай»

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Аминова Рузалия Мирзаяновна замдиректора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

Латыпова Алина Салиховна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

Шарифуллина Надежда Ивановна педагог дополнительного 
образования МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

/17 v\rt- fil „<.«аввС IS ii
КОПИЙ БЕРНАХ 

Г Д .СПЕЦИАЛИСТ 
хабирова ДЛ



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 15.02.2018 г. № 174

О проведении
муниципального детского конкурса 
выразительного чтения стихов 
«Бабушка моя, любимая!»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на основании 
положения о проведении муниципального детского конкурса выразительного 
чтения стихов «Бабушка моя, любимая!» с целью развития у учащихся 
выразительного, творческого потенциала, выявления одаренных, 
талантливых чтецов и формирования интереса к занятиям интеллектуальной 
направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс выразительного чтения 
стихов «Бабушка моя, любимая!» (далее Конкурс) 27 -  28 февраля 2018 г. в 
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных учреждений 
от 5 до 7 лет.

2.Утвердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном детском конкурсе выразительного 

чтения стихов «Бабушка моя, любимая!».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района РТ» Шафикову Н.Р.

КОПИЯ ВЕРНА 
ГЛ.СПЕ1Ш 
ХАБИР0ВА

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО» 
№174 от 15.02.2018 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
Начальника МКУ «УО»

А.М. Рахманов

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального детского конкурса 
выразительного чтения стихов 

«Бабушка моя, любимая!»

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево’

Аминова Рузалия Мирзаяновна замдиректора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Латыпова Алина Салиховна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Усманова Светлана Нургалиевна педагог дополнительного 
образования МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

КОПИЙ ВЕРНА 
ГЛ.СПЕЦИАЛИСТ/Л 
ХАБВРОВА Л.Ф V



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 15.02.2018 г. № 173

О проведении
муниципального детского конкурса 
на лучшую настольно-дидактическую игру 
«Царство математики»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на основании 
положения о проведении муниципального детского конкурса на лучшую 
настольно-дидактическую игру «Царство математики» с целью выявления, 
поддержки талантливых учащихся в области решения математических 
заданий, развития умственных способностей, формирования интереса к 
занятиям интеллектуально-математической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс на лучшую настольно - 
дидактическую игру «Царство математики» (далее Конкурс) 22 февраля 2018 
г. в МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных 
учреждений от 5 до 7 лет.

2.У твердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном детском конкурсе на лучшую 

настольно-дидактическую игру «Царство математики».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением данного йриказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района РТ» Шафикову Н.Р.

■IНачальник Ц А.М. Рахманов
КОПИЯ П Щ  )

ГЛ.СПЕЦИАЛИСу-л/ /
ХАБИР0ВА Л . Ф <

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО» 
№173 от 15.02.2018 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
Начальника МКУ «УО»

А.М. Рахманов

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального детского конкурса 
на лучшую настольно-дидактическую игру 

«Царство математики»

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево’

Аминова Рузалия Мирзаяновна замдиректора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Латыпова Алина Салиховна методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Шарифуллина Надежда Ивановна педагог дополнительного
образования МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево’

КОПИЯ ВЕРНА V  
Г Л.СПЕЦИАЛИСТ /
ХАБИРОВА



КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур., 14 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330
ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

Тел./ФаксГ885592У7-01-03.7-14-87: E-mail:azn-uo@,rambler.ru. https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

О проведении 
муниципального конкурса 
декоративно -  прикладного творчества 
детских работ
«Белая снежинка -  легкая пушинка»

Согласно годового плана и на основании положения о проведении
муниципального конкурса декоративно -  прикладного творчества детских работ 
«Белая снежинка -  легкая пушинка» с целью выявления, поддержки творческих, 
инициативных учащихся и развития способности к воспитанию интереса к 
изделиям декоративно -  прикладного творчества, привития художественно­
эстетических чувств

L Провести муниципальный конкурс декоративно -  прикладного творчества 
детских работ «Белая снежинка -  легкая пушинка» 31 января 2018 г. в МБОДО 
«ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 7 лет.

2. У твердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном конкурсе декоративно — прикладного 

творчества детских работ «Белая снежинка -  легкая пушинка».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района РТ» по воспитательной работе Шафикову

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 18.01.2018 г. № 57

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.Р.

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО»
№57 от 18.01.2018 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
И.о. начальника МКУ «УО» 

А .Я. Раупова

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального конкурса 
декоративно -  прикладного творчества 

детских работ «Белая снежинка -  легкая пушинка»

Хасанова
Рушания Миннахматовна

директор
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Аминова
Рузалия Мирзаяновна

замдиректора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Г орелова 
Елена Ивановна

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Латыпова 
Алина Салиховна

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Шакирова 
Марина Ивановна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур .,14 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./Факс(88559217-01-03.7-14-87: E-mail:azn-uo@rambler.ru. https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 18.01.2018г. № 56

О проведении
муниципального творческого конкурса 
на лучшую рекламу о работе 
ШРР «Росток» и ШЭР «Гармония»

Согласно годового плана и на основании положения о проведении 
муниципального творческого конкурса на лучшую рекламу о работе ШРР 
«Росток» и ШЭР «Гармония» с целью выявления одаренных, талантливых 
детей и развития у учащихся творческого потенциала, формирования 
интереса к литературному творчеству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный творческий конкурс на лучшую рекламу о работе 
ШРР «Росток» и ШЭР «Гармония» 29 января 2018 г. в МБОДО «ЦДЛ г. 
Азнакаево» среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 7 лет.

2.Утвердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном творческом конкурсе на лучшую рекламу 

о работе ШРР «Росток» и ШЭР «Гармония».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района РТ» по воспитательной работе Шафикову
Н.Р.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО»
№56 от 18.01.2018 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
И.о. начальника МКУ «УО» 
.‘̂ ^ У ^ - ' - 'А .Я. Раупова

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального творческого конкурса 
на лучшую рекламу о работе ШРР «Росток» и ШЭР «Гармония»

Хасанова
Рушания Миннахматовна

директор
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Аминова
Рузалия Мирзаяновна

замдиректора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Г орелова 
Елена Ивановна

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Латыпова 
Алина Салиховна

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Усманова
Светлана Нургалиевна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур., 14 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./Факс('885592У7-01-03.7-14-87: E-mail:azn-uo@,rambler.ru. https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 14.12.2017 г.
О проведении
муниципального детского конкурса 
декоративно -  прикладного творчества 
«Новогодняя сказка»

№1431

Согласно годового плана и на основании положения о проведении 
муниципального детского конкурса декоративно-прикладного творчества 
«Новогодняя сказка» с целью выявления, поддержки творческих, 
инициативных учащихся и развития фантазии, способности к воспитанию 
художественно - эстетических чувств, творческого воображения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс декоративно-прикладного 
творчества «Новогодняя сказка» (далее Конкурс) 20 декабря 2017 г. в МБОДО 
«ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 7 лет.

2.Утвердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном детском конкурсе декоративно­

прикладного творчества «Новогодняя сказка».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 

управления образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района РТ Замалиеву С.Р.

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО» 
№1431 от 14.12.2017 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
И.о. начальника МКУ «УО» 

Шафикова

!ММ1СС

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального детского конкурса 
декоративно -  прикладного творчества 

«Новогодняя сказка»

Хасанова директор
Рушания Миннахматовна МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Аминова замдиректора по учебно -
Рузалия Мирзаяновна воспитательной работе

МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Горелова методист МБОДО
Елена Ивановна “ЦДТ г. Азнакаево”

Латыпова методист МБОДО
Алина Салиховна “ТТДТ г. Азнакаево’

Шакирова 
Марина Ивановна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур., 14 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03.7-14-87: E-mail:azn-uo@rambler.ru. https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 14Л2.2017 г.

О проведении муниципального 
детского конкурса 
математической викторины 
«Математический калейдоскоп»

№ 1430

Согласно годового плана и на основании положения о проведении 
муниципального детского конкурса математической викторины 
«Математический калейдоскоп» с целью выявления, поддержки талантливых 
учащихся в области решения математических заданий, развития умственных 
способностей, формирования интереса к занятиям интеллектуальной 
направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс математической викторины 
«Математический калейдоскоп» (далее Конкурс) 1 8 - 1 9  декабря 2017 г. в 
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 
7 лет.

2. У твердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса 

(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном детском конкурсе математической 

викторины «Математический калейдоскоп».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 

управления образования д^оящ ительного комитета Азнакаевского 
муниципального района РТ

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО»
№ 1430 от 14.12.2017 г. 
УТВЕРЖДАЮ

МКУ «УО» 
Шафикова’ •' /' /Т А

Л /---,'»*301001

И.о. на1

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального детского конкурса 
математической викторины 

«Математический калейдоскоп»

Хасанова директор
Рушания Миннахматовна МБОДО “Ц ДТ г. Азнакаево’

Аминова
Рузалия Мирзаяновна

замдиректора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево’

Г орелова 
Елена Ивановна

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево’

Латыпова методист МБОДО
Алина Салиховна “ЦДТ г. Азнакаево’

Шарифуллина 
Надежда Ивановна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1283 от 21Л 1.2017 г.

О проведении 
муниципального детского 
конкурса чтецов 
«Забавная считалочка»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на основании 
положения о проведении муниципального детского конкурса чтецов «Забавная 
считалочка» с целью развития у учащихся творческого потенциала, выявления 
одаренных, талантливых детей и формирования интереса к занятиям 
интеллектуальной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс чтецов «Забавная считалочка» (далее 
Конкурс) 30 ноября 2017 г. в МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся 
образовательных учреждений от 5 до 7 лет.
2. У твердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса (Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном конкурсе юных чтецов «Забавная считалочка».
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на директора 
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову P.M.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления 
образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района РТ 
Замалиеву С.Р.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО»
№ 1283 от 21.11.2017 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
И.о^щтдьника МКУ «УО» 

Шафикова

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального детского конкурса чтецов 
«Забавная считалочка»

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

замдиректора по учебно -  
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

педагог дополнительного 
образования МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

Аминова Рузалия Мирзаяновна

Горелова Елена Ивановна

Латыпова Алина Салиховна

Усманова Светлана Нургалиевна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; Е-таП:а2п-ио@гатЫег.ги, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1284 от 21Л 1.2017 г.

О проведении
муниципального фотоконкурса 
«Ничего милее нет 
маминой улыбки!»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на основании 
положения о проведении муниципального фотоконкурса «Ничего милее нет 
маминой улыбки!» с целью привития учащимся интереса к фото искусству и 
творчеству, познанию мира прекрасного, выявления одаренных, талантливых детей 
и воспитания нравственно-патриотических чувств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный фотоконкурс «Ничего милее нет маминой улыбки!» 
(далее Конкурс) 29 ноября 2017 г. в МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» среди учащихся 
образовательных учреждений от 5 до 7 лет.
2.Утвердить:
2.1. Состав организационного комитета муниципального фотоконкурса 
(Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном фотоконкурсе «Ничего милее нет маминой 
улыбки!».
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления 
образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района РТ 
Замалиеву С.Р.

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1
к приказу МКУ «УО»
№ 1284 от 21.11.2017 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
И.о. начальника МКУ «УО» 
__________Н.Р. Шафикова

СОСТАВ
организационного комитета по проведению 

муниципального фотоконкурса 
«Ничего милее нет маминой улыбки!»

Аминова Рузалия Мирзаяновна замдиректора по учебно -
воспитательной работе 
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО 
“ЦДТ г. Азнакаево”

Горелова Елена Ивановна

Латыпова Алина Салиховна

Зарипова Лилия Ирековна

Шакирова Марина Ивановна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур .,14 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./Факс(885592У7-01-03.7-14-87: һ-таП:а/п-ио@гатЫег.ги. https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1177 от 24.10.2017 г.

О проведении
муниципального детского конкурса 
художественно-прикладного творчества 
«Праздник красок осени»

Согласно годового плана и на основании положения о проведении 
муниципального детского конкурса художественно-прикладного творчества 
«Праздник красок осени» с целью развития творческих способностей, 
выявления, поддержки одаренных учащихся в сфере детского прикладного 
творчества и воспитания интереса к произведениям художественной 
направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс художественно-прикладного 
творчества «Праздник красок осени» (далее Конкурс) 30 октября 2017 г.
2. Утвердить Положение о Конкурсе.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 
управления образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района РТ Замалиеву С.Р.

• ч Л л

%
И.о. начальника: ; /  / 2 -1 С * Н.Р. Шафикова

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального детского конкурса 

художественно-прикладного творчества 
«Праздник красок осени»

МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района РТ»

31Л 0.2017 г.
В соответствии с положением о проведении муниципального 

детского конкурса художественно-прикладного творчества «Праздник красок 
осени» и по приказу МКУ «Управление образования исполкома 
Азнакаевского муниципального района РТ» № 1177 от 24 октября 2017 года, 
конкурсная комиссия муниципального конкурса в составе:

№ комиссия ФИО должность
1. председатель Аминова

Рузалия
Мирзаяновна

зам. директора по учебно- 
воспитательной работе 
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

2. член Г орелова
Елена
Ивановна

методист
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

3. член Латыпова
Алина
Салиховна

методист
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

4. член Шакирова
Марина
Ивановна

пдо
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

В конкурсе принимали участие 57 воспитанников образовательных 
учреждений г. Азнакаево:
1. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1 «Колокольчик»»;
2. МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2 «Теремок»»;
3. МБ ДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 4 «Светлячок»»;
4. МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 5 «Солнышко»»;
5. МБ ДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 6 «Звездочка»»;
6.МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 8 «Гнёздышко»»;
7.МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 10 «Алтынчеч»»;
8.МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 13 «Рябинка»»;
9.МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 14 «Родничок»»; 
Ю.МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 15 «Золотая рыбка»»;
11.МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 18 «Улыбка»»;
12.МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 19 «Тамчыкай»»;
13.МБОДО «Центр детского творчества города Азнакаево».


